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经中国银行保险监督管理委员会宣城监
管分局批准（宣银保监复[2020]84号文件），
徽商银行宣城银桥湾小微支行将于近期终止
营业，终止营业后原徽商银行宣城银桥湾小
微支行业务归并至徽商银行宣城梅园路支行
（地址：安徽省宣城市梅园路109号，电话：
0563-3035285），原“徽商银行股份有限公司
宣城银桥湾小微支行”机构下开立的账户需
批量迁移至“徽商银行股份有限公司宣城梅

园路支行”机构，现需对原开户许可证进行换
证处理。对此，徽商银行宣城银桥湾小微支
行已与对公客户进行逐个沟通核实，但下列
客户因开户许可证损坏、遗失以及其他原因，
致使原开户许可证无法按时收回，现我行统
一登报声明作废。

特此公告
徽商银行宣城分行
2020年10月14日

账户名称

宣城市能人教育信息咨询服务部

宣城市品尚品网络科技有限公司

宣城新弈网络科技有限公司

宣城市品诚汽车信息咨询服务有限公司

宣州区名诚车港汽车修理部

开户行
徽商银行股份有限公司
宣城银桥湾小微支行
徽商银行股份有限公司
宣城银桥湾小微支行
徽商银行股份有限公司
宣城银桥湾小微支行
徽商银行股份有限公司
宣城银桥湾小微支行
徽商银行股份有限公司
宣城银桥湾小微支行

开户许可证核准号

J3771001764201

J3771001738101

J3771001940001

J3771002606501

J3771002256901

徽 商 银 行 宣 城 分 行 公 告

安徽省福利彩票开奖公告

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖派奖

六等奖派奖

全国中奖注数

9

119

2231

96543

1572941

14712288

0

0

安徽中奖注数

1

7

106

3940

58078

556728

0

0

每注金额（元）

6279386

120950

3000

200

10

5

0

0

红色球号码 蓝色球号码 07

“双色球”玩法

（第2020100期）

010715 162023

全国投注总额：352785364元，安徽投注总额：13089074元。奖池
奖金：1167865459元。

中奖号码： 6 7 1

奖等

单选

组三

组六

中奖
注数

326

0

1616

每注
金额
(元)

1040

346

173

各等奖奖金
总额(元)

339040

0

279568

本期投注总额：1518522元，
奖池奖金：168416元。

“3D”玩法
（第2020234期）

“双色球”2020年
中大奖累计（截止2020100期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中奖注数

914

14597

安徽中奖注数

46

485

下期奖池(元)：1167865459 ；
双色球奖池过亿，2元可中1000万!

0108101415中奖号码

“乐透型15选5”玩法
（第2020234期）

奖等

特等奖

一等奖

二等奖

六省市
中奖注
数

0

71

3754

安徽
中奖
注数

0

10

703

每注金
额

（元）

0

2717

10

六省市投注总额：551064元，安徽
投注总额：109056元。奖池奖金：
482394元。

医警 合作
服务群众

10月10日14时54分，市公安局交警支队一大队杨柳
中队值班民警李伟、章义伟接110指挥中心转警称在S206
线高桥路口，一小客车与三轮电动车发生碰撞，小客车逃
逸，有人员受伤，值班民警立即赶赴现场处置。达到现场后
发现伤者头部及腰部受伤无法自行行走，出警民警立即拨
打120，并采取措施，一边划出警戒区域，一边对原始现场
证据进行采集拍摄，待120急救车到场后，配合医护人员用
担架将受伤人员抬上救护车。

（数据来源：宣城市公安局交警支队）

依据《宣城市数字化城市管理实施办法》，现将各成员
单位2020年9月份的案件办理情况通报如下：

一、基本情况
2020年9月份，市城市管理监督指挥中心立案并派遣

城市管理类问题8455件（其中12319电话受理投诉问题
417件,市民通上报3件），本月应结案件9251件，上月流转
796件，实际结案8621件（其中及时结案7192件，超时结
案1429件），结案率为93.19%，及时结案率为77.74%。

本月案件办结数前三位的单位：市城管局3747件、宣
州区政府2037件、市经开区管委会1181件，结案率分别为
98.42%、79.69%和98.83%。本月案件考核得分为100分
的单位是：敬亭山管委会，市建管站，市水利局，市民政局，
市市场监督管理局，市公路局，市交通运输局办公室，市经
开区市容大队、希达公服公司、建管分局，市供电公司，市
电信公司，市移动公司，市联通公司，敬亭山茶场（排名不
分先后）。

本月受理违法建设案件199件（其中12319举报属实
16件），已结案141件，另有58件案件尚在处置办理中。

二、案件分析
本月发生的案件排名前五位问题分别是：乱堆物堆料

1525件、机动车乱停放615件、其他扩展事件546件、废弃
家具设备324件、不明井盖231件，占案件总数的39.16%，
主要集中在市城管局、宣州区政府、市经开区管委会。

事件类主要集中在街面秩序、市容环境和扩展事件，
占事件类案件总数的87.35%；部件类主要集中在公用设

施、道路交通和园林绿化，占部件类案件总数的89.42%。
总体上看，本月主城区城市管理部件问题主要集中在公用
设施和道路交通类。

三、问题与建议
（一）油烟污染问题突出。中山路西林名都沿街门面

“老鹅馆”、“全羊馆”，玉山路国鑫66栋门面“淮南牛肉面”、
“小毛头冒菜”，陶然路“蜀美私房菜”，法制路“和盛园小
吃”油烟污染问题群众反映较强烈，城管、环保部门应加大
针对性管理工作，及时解决群众诉求。

（二）施工扰民有待加强。香溢梅溪工地薄弱时段施
工扰民问题群众反复举报，住建、城管等部门应加大针对
性管理，督促工地文明施工，对群众反复投诉案件，建议给
予必要的行政处罚。

（三）违法建设时有发生。违法建设发生率仍处于高
发态势，宣州区政府、宣城经济技术开发区管委会、敬亭山
旅游度假区管委会应进一步加强源头管控工作，加大对辖
区内违法建设的查处力度，坚持即查即拆，坚决把违法建
设遏制在萌芽状态。

（四）问题处置需要提效。本月少数部门案件处置率
较前期有所下降，望进一步加大城市管理案件办理力度，
提升案件整体处置效率；各相关部门应持续加快各类城市
管理问题的办理速度，对群众反复投诉的难点问题和多次
派遣未解决的案件，要认真研究，想方设法予以解决。

宣城市城市管理委员会办公室
2020年10月14日

宣城市数字城管 9 月份考核情况通报
9 月 份 考 核 结 果 排 名 表

排名

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

部门名称

市供电公司

市电信公司

市移动公司

市联通公司

敬亭山管委会

市民政局

市市场监督管理局

市水利局

敬亭山茶场

市公安局

安广网络

市经开区管委会

市住建局

市房地产事业发展中心

市城管局

市自然资源和规划局

宣城现代服务业产业园区管委会

市城建集团

宣州区政府

市交通运输局

市邮政局

应结案数

106

44

55

17

12

12

9

3

3

818

22

1195

149

9

3807

4

159

172

2556

97

2

结案数

106

44

55

17

12

12

9

3

3

818

22

1181

148

9

3747

4

159

154

2037

81

0

及时结案数

106

44

55

17

12

12

9

3

3

805

22

1123

134

9

3064

3

159

100

1471

41

0

超时结案数

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13

0

58

14

0

683

1

0

54

566

40

0

多次派遣数

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

1

15

7

2

209

0

52

2

57

10

0

结案率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

98.83%

99.33%

100.00%

98.42%

100.00%

100.00%

89.53%

79.69%

83.51%

0.00%

及时结案率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

98.41%

100.00%

93.97%

89.93%

100.00%

80.48%

75.00%

100.00%

58.14%

57.55%

42.27%

0.00%

考核得分

100

100

100

100

100

100

100

100

100

99.13

99.1

97.65

96.27

95.56

95.34

94

93.46

83.86

80

74.85

20

2020年9月福彩站点
征召名单公示

根据市福彩中心征召办法，市中心按照公平、公正的原
则，进行了站点公开征召等工作。经中心研究，市中心对拟
征召的3个站点名单进行公示：

1、宣城市响山路32号
申报人:梅大年
2、宣城市宣州区高新区管委会人才公寓1号1层
申报人：吴薇
3、宁国市宁敦路华贝佳苑1001号
申报人：陈泽伟
公示时间：2020年10月13日-2020年10月15日，如对

拟 征 召 名 单 有 异 议 ，请 与 市 福 彩 中 心 联 系 ，电 话 ：
0563-2717206 汪冲

宣城市福彩中心
2020年10月13日

宣城邮储组织观看
爱国主义影片

为丰富职工业余文化生活，增强员工的爱国情感和集体凝
聚力，近日，邮储银行宣城市分行组织开展“打卡《夺冠》 做自
己的冠军”观影活动，观看爱国主义影片《夺冠》。

影片讲述了中国女排在1981年首夺世界冠军到2019年
拿下第十个世界冠军的历史，诠释了几代女排人历经浮沉却
始终不屈不挠、不断拼搏的传奇经历。此次观影活动是宣城
邮储工会组织的主题教育活动之一，活动增强了员工的凝聚
力，倡导全体邮储员工弘扬女排精神。

（数据来源：邮储银行宣城市分行）

停电时间：2020年 10月 19日 04:40-12:20。停电
线路：玉山站10kV东河233线卜村南路1号#1247分段
柜东河主线路12475开关后段线路。停电原因：老旧小
区改造+缺陷处理。停电区域：安徽省宣城市【宣州区】
卜村南路：宣城市诚信物业发展有限责任公司变（建材装
饰大市场 1 号专用变），建材装饰大市场 2、3、7、10、
13-20、22幢。

停电时间：2020年10月19日08:00-12：00。停电线
路：10kV建国141线#19杆政府临时变支线跌落保险后
段线路转检修。停电原因:用户工程（10kV建国141线政
府临时变支线#4杆安装真空开关“T”接高铁安置区支
线）。停电区域：宣州区-孙埠镇：宣城市宣州区孙埠镇人
民政府专用变。

停电时间：2020年10月20日05:50-17:10。停电线
路：中心站10kV北楼826线泥湾路2号#13337分段柜二
号配电站Ⅱ段133375开关后段线路。停电原因：贝林阳
江港湾申请配合停电。停电区域：安徽省宣城市【宣州区】
佟公路：王小桂、包孝珍，宣城市贝林房地产有限公司(幼
儿园)，贝林阳江港湾小区门口东侧独立商业1号、2号，贝
林阳江港湾雅苑1-3栋，贝林阳江港湾锦苑1-3栋、8栋、
10栋，贝林阳江港湾上苑17栋、18栋，贝林阳江港湾铭苑

16栋、18-20栋、25-27栋、29-36栋及附近。
停电时间：2020年10月20日04:50-12:10。停电线

路：中心站10kV饮霞853线双塔路亚龙湾4号#5673高
分箱亚龙湾开闭所Ⅰ段56732开关后段线路。停电原因：
老旧小区改造。停电区域：安徽省宣城市【宣州区】双塔
路：亚龙湾A1至A8幢、亚龙湾小区幼儿园、B8幢至B12
栋公共照明、B1、B2、D1幢、F1至F9幢、F11、F12幢、E1
至E3幢、E5至E11幢及附近。

停电时间：2020年10月21日08：00-12：00。停电
线路：10kV 沈村 162 线前杨支线#17 杆沈村后杨#
63900755公用变跌落保险后段线路转检修。停电原因:
重过载变压器更换（10kV沈村162线前杨支线#17杆沈
村后杨#63900755公用变变压器更换S13-M-200）。停
电区域：宣州区--沈村镇：沈村后杨。

停电时间：2020年10月22日07:30-15:30。停电线
路：中心站10kV北楼826线国鑫世纪新城。停电原因：
缺陷处理。停电区域：安徽省宣城市【宣州区】佟公路：国
鑫世纪新城26幢、31幢、33幢、35-36幢、43-45幢、102
幢、105-106幢及附近。

宣城供电公司
2020年10月14日

停电公告
湖州市中心医院新医院在湖州市委、市政府的高度重

视和社会各界的支持下已经全面竣工，即将整体搬迁。现
将搬迁有关事项公告如下：

一、住院病人搬迁时间
2020年10月5日全天
二、门诊时间
10月1—8日，门诊停诊
10月9日7:30起，新医院门诊启用
三、急诊时间
10月5日8:00，老医院急诊停诊
10月5日8:00，新医院急诊启用
四、新医院地址
湖州市三环北路1558号（南太湖大桥东堍）
五、市内交通
乘坐专64路、8路、36路、41路、53路、56路、57路、59

路、62路公交车可达新中心医院站
临时短驳线：老中心医院—新中心医院（往返班车）
六、咨询电话
0572-2555233（工作日8:00-17:00）
0572-2555102（24小时）
七、就诊预约

预约电话：12320
值此新医院整体搬迁之际，向长期以来关心、支持医院

建设发展的各级领导及各界人士致以衷心感谢！医院整体
搬迁是一项复杂的系统工程，搬迁期间又正值国庆、中秋放
假，由此给大家带来不便，敬请谅解。

特此公告。
湖州市中心医院

浙江大学医学院附属湖州医院
2020年10月14日

湖州市中心医院整体搬迁公告

关注湖州市中心医院
微信公众号—门诊服务—
预约挂号

关注健康湖州发布微信
公众号—智慧服务—预先挂
号—湖州市中心医院


