共筑新风

宣城市"文明健康有你有我"原创公益广告

# 移风易俗倡文明 摒弃陋习树新风









宣城市文明办

#### 徽商银行宣城分行公告

经中国银行保险监督管理委员会宣城监 管分局批准(宣银保监复[2020]84号文件), 徽商银行宣城银桥湾小微支行将于近期终止 营业,终止营业后原徽商银行宣城银桥湾小 微支行业务归并至徽商银行宣城梅园路支行 (地址:安徽省宣城市梅园路109号,电话: 0563-3035285),原"徽商银行股份有限公司 宣城银桥湾小微支行"机构下开立的账户需 批量迁移至"徽商银行股份有限公司宣城梅

园路支行"机构,现需对原开户许可证进行换 证处理。对此,徽商银行宣城银桥湾小微支 行已与对公客户进行逐个沟通核实,但下列 客户因开户许可证损坏、遗失以及其他原因, 致使原开户许可证无法按时收回,现我行统 一登报声明作废。

特此公告

徽商银行宣城分行 2020年10月14日

账户名称 徽商银行股份有限公司 宣城市能人教育信息咨询服务部 宣城银桥湾小微支行 徽商银行股份有限公司 J3771001738101 宣城市品尚品网络科技有限公司 宣城银桥湾小微支行 徽商银行股份有限公司 宣城新弈网络科技有限公司

宣城市品诚汽车信息咨询服务有限公司 徽商银行股份有限公司 J3771002606501

宣州区名诚车港汽车修理部

宣城银桥湾小微支行 徽商银行股份有限公司 J3771002256901

开户许可证核准号

J3771001764201

J3771001940001

宣城银桥湾小微支行

#### 安徽省福利彩票开奖公告

"乐透型15选5"玩法 (第2020234期)

中奖号码 0108101415

奖等	六省市 中奖注 数	安徽中奖注数	每注金 额 (元)	
特等奖	0	0	0	
一等奖	71	10	2717	
二等奖	3754	703	10	

省市投注总额:551064元,安徽 投注总额:109056元。奖池奖金: (第2020234期)

中奖号码: 6 7 1

奖等	中奖注数	毎注 金额 (元)	各等奖奖金 总额(元)	
单选	326	1040	339040	
组三	О	346	О	
组六	1616	173	279568	
本期投注总额:1518522元 <b>,</b>				

"双色球"2020年 中大奖累计(截止2020100期)

奖等	全国中奖注数	安徽中奖注数		
一等奖	914	46		
二等奖	14597	485		

下期奖池(元):1167865459; 双色球奖池过亿,2元可中1000万!

#### "双色球"玩法 (第2020100期)

宣城银桥湾小微支行

红色球号码 010715162023 蓝色球号码 07

奖等	全国中奖汪数	安徽中奖汪数	毎汪金额(元)			
一等奖	9	1	6279386			
二等奖	119	7	120950			
三等奖	2231	106	3000			
四等奖	96543	3940	200			
五等奖	1572941	58078	10			
六等奖	14712288	556728	5			
一等奖派奖	0	0	0			
六等奖派奖	0	0	0			
全国投注总额:352785364元 安徽投注总额:13089074元 奖池						

奖金:1167865459元

### 宣城邮储组织观看 爱国主义影片

为丰富职工业余文化生活,增强员工的爱国情感和集体凝 聚力,近日,邮储银行宣城市分行组织开展"打卡《夺冠》 做自 己的冠军"观影活动,观看爱国主义影片《夺冠》。

影片讲述了中国女排在1981年首夺世界冠军到2019年 拿下第十个世界冠军的历史,诠释了几代女排人历经浮沉却 始终不屈不挠、不断拼搏的传奇经历。此次观影活动是宣城 邮储工会组织的主题教育活动之一,活动增强了员工的凝聚 力,倡导全体邮储员工弘扬女排精神。

(数据来源:邮储银行宣城市分行)



10月10日14时54分,市公安局交警支队一大队杨柳 中队值班民警李伟、章义伟接110指挥中心转警称在S206 线高桥路口,一小客车与三轮电动车发生碰撞,小客车逃 逸,有人员受伤,值班民警立即赶赴现场处置。达到现场后 发现伤者头部及腰部受伤无法自行行走,出警民警立即拨 打120,并采取措施,一边划出警戒区域,一边对原始现场 证据进行采集拍摄,待120急救车到场后,配合医护人员用 担架将受伤人员抬上救护车。

(数据来源:宣城市公安局交警支队)

### 2020年9月福彩站点 征召名单公示

根据市福彩中心征召办法,市中心按照公平、公正的原 则,进行了站点公开征召等工作。经中心研究,市中心对拟 征召的3个站点名单进行公示:

- 1、宣城市响山路32号
- 申报人:梅大年
- 2、宣城市宣州区高新区管委会人才公寓1号1层 申报人:吴薇
- 3、宁国市宁敦路华贝佳苑1001号
- 申报人:陈泽伟

公示时间:2020年10月13日-2020年10月15日,如对 拟征召名单有异议,请与市福彩中心联系,电话: 0563-2717206 汪冲

> 宣城市福彩中心 2020年10月13日

### 湖州市中心医院整体搬迁公告

湖州市中心医院新医院在湖州市委、市政府的高度重 视和社会各界的支持下已经全面竣工,即将整体搬迁。现 将搬迁有关事项公告如下:

#### 一、住院病人搬迁时间 2020年10月5日全天

二、门诊时间

10月1-8日,门诊停诊

10月9日7:30起,新医院门诊启用 三、急诊时间

10月5日8:00,老医院急诊停诊

10月5日8:00,新医院急诊启用

四、新医院地址

湖州市三环北路1558号(南太湖大桥东堍) 五、市内交通

乘坐专64路、8路、36路、41路、53路、56路、57路、59 路、62路公交车可达新中心医院站 临时短驳线:老中心医院—新中心医院(往返班车)

六、咨询电话

0572-2555233(工作日8:00-17:00) 0572-2555102(24小时)

七、就诊预约

微信公众号-门诊服务-预约挂号

关注湖州市中心医院

关注健康湖州发布微信 公众号—智慧服务—预先挂 号--湖州市中心医院





值此新医院整体搬迁之际,向长期以来关心、支持医院 建设发展的各级领导及各界人士致以衷心感谢! 医院整体 搬迁是一项复杂的系统工程,搬迁期间又正值国庆、中秋放 假,由此给大家带来不便,敬请谅解。

特此公告。

湖州市中心医院 浙江大学医学院附属湖州医院 2020年10月14日

## 停电公告

停电时间: 2020年10月19日04:40-12:20。停电 线路: 玉山站 10kV 东河 233 线卜村南路 1号#1247 分段 柜东河主线路12475开关后段线路。停电原因:老旧小 区改造+缺陷处理。停电区域:安徽省宣城市【宣州区】 卜村南路:宣城市诚信物业发展有限责任公司变(建材装 饰大市场1号专用变),建材装饰大市场2、3、7、10、 13-20、22幢。

停电时间:2020年10月19日08:00-12:00。停电线 路:10kV建国141线#19杆政府临时变支线跌落保险后 段线路转检修。停电原因:用户工程(10kV建国141线政 府临时变支线#4杆安装真空开关"T"接高铁安置区支 线)。停电区域:宣州区-孙埠镇:宣城市宣州区孙埠镇人 民政府专用变。

停电时间:2020年10月20日05:50-17:10。停电线 路:中心站10kV北楼826线泥湾路2号#13337分段柜二 号配电站Ⅱ段133375开关后段线路。停电原因:贝林阳 江港湾申请配合停电。停电区域:安徽省宣城市【宣州区】 佟公路:王小桂、包孝珍,宣城市贝林房地产有限公司(幼 儿园),贝林阳江港湾小区门口东侧独立商业1号、2号,贝 林阳江港湾雅苑1-3栋,贝林阳江港湾锦苑1-3栋、8栋、 10栋,贝林阳江港湾上苑17栋、18栋,贝林阳江港湾铭苑

16栋、18-20栋、25-27栋、29-36栋及附近。 停电时间:2020年10月20日04:50-12:10。停电线

路:中心站10kV饮霞853线双塔路亚龙湾4号#5673高 分箱亚龙湾开闭所 I 段56732 开关后段线路。停电原因: 老旧小区改造。停电区域:安徽省宣城市【宣州区】双塔 路:亚龙湾A1至A8幢、亚龙湾小区幼儿园、B8幢至B12 栋公共照明、B1、B2、D1幢、F1至F9幢、F11、F12幢、E1 至E3幢、E5至E11幢及附近。 停电时间:2020年10月21日08:00-12:00。停电

线路: 10kV 沈村 162 线前杨支线#17 杆沈村后杨# 63900755公用变跌落保险后段线路转检修。停电原因: 重过载变压器更换(10kV 沈村162线前杨支线#17杆沈 村后杨#63900755公用变变压器更换S13-M-200)。停 电区域:宣州区--沈村镇:沈村后杨。

停电时间:2020年10月22日07:30-15:30。停电线 路:中心站 10kV 北楼 826 线国鑫世纪新城。停电原因: 缺陷处理。停电区域:安徽省宣城市【宣州区】佟公路:国 鑫世纪新城26幢、31幢、33幢、35-36幢、43-45幢、102 幢、105-106幢及附近。

宣城供电公司 2020年10月14日

# 宣城市数字城管9月份考核情况通报

依据《宣城市数字化城市管理实施办法》,现将各成员 单位2020年9月份的案件办理情况通报如下:

2020年9月份,市城市管理监督指挥中心立案并派遣 城市管理类问题 8455 件(其中 12319 电话受理投诉问题 417件,市民通上报3件),本月应结案件9251件,上月流转 796件,实际结案8621件(其中及时结案7192件,超时结 案1429件),结案率为93.19%,及时结案率为77.74%。

本月案件办结数前三位的单位:市城管局3747件、宣 州区政府2037件、市经开区管委会1181件,结案率分别为 98.42%、79.69%和98.83%。本月案件考核得分为100分 的单位是:敬亭山管委会,市建管站,市水利局,市民政局, 市市场监督管理局,市公路局,市交通运输局办公室,市经 开区市容大队、希达公服公司、建管分局,市供电公司,市 电信公司,市移动公司,市联通公司,敬亭山茶场(排名不 分先后)。

本月受理违法建设案件199件(其中12319举报属实 16件),已结案141件,另有58件案件尚在处置办理中。 二、案件分析

本月发生的案件排名前五位问题分别是:乱堆物堆料 1525件、机动车乱停放615件、其他扩展事件546件、废弃 家具设备324件、不明井盖231件,占案件总数的39.16%, 主要集中在市城管局、宣州区政府、市经开区管委会。

事件类主要集中在街面秩序、市容环境和扩展事件, 占事件类案件总数的87.35%;部件类主要集中在公用设 施、道路交通和园林绿化,占部件类案件总数的89.42%。 总体上看,本月主城区城市管理部件问题主要集中在公用 设施和道路交通类。

#### 三、问题与建议

(一)油烟污染问题突出。中山路西林名都沿街门面 "老鹅馆"、"全羊馆",玉山路国鑫66栋门面"淮南牛肉面"、 "小毛头冒菜",陶然路"蜀美私房菜",法制路"和盛园小 吃"油烟污染问题群众反映较强烈,城管、环保部门应加大 针对性管理工作,及时解决群众诉求。

(二)施工扰民有待加强。香溢梅溪工地薄弱时段施 工扰民问题群众反复举报,住建、城管等部门应加大针对 性管理,督促工地文明施工,对群众反复投诉案件,建议给 予必要的行政处罚。

(三)违法建设时有发生。违法建设发生率仍处于高 发态势,宣州区政府、宣城经济技术开发区管委会、敬亭山 旅游度假区管委会应进一步加强源头管控工作,加大对辖 区内违法建设的查处力度,坚持即查即拆,坚决把违法建 设遏制在萌芽状态。 (四)问题处置需要提效。本月少数部门案件处置率

较前期有所下降,望进一步加大城市管理案件办理力度, 提升案件整体处置效率;各相关部门应持续加快各类城市 管理问题的办理速度,对群众反复投诉的难点问题和多次 派遣未解决的案件,要认真研究,想方设法予以解决。 宣城市城市管理委员会办公室

2020年10月14日

		9 月	份 考	核结	果排名	表			
排名	部门名称	应结案数	结案数	及时结案数	超时结案数	多次派遣数	结案率	及时结案率	考核得分
1	市供电公司	106	106	106	0	0	100.00%	100.00%	100
1	市电信公司	44	44	44	0	0	100.00%	100.00%	100
1	市移动公司	55	55	55	0	0	100.00%	100.00%	100
1	市联通公司	17	17	17	0	0	100.00%	100.00%	100
1	敬亭山管委会	12	12	12	0	0	100.00%	100.00%	100
1	市民政局	12	12	12	0	0	100.00%	100.00%	100
1	市市场监督管理局	9	9	9	0	0	100.00%	100.00%	100
1	市水利局	3	3	3	0	0	100.00%	100.00%	100
1	敬亭山茶场	3	3	3	0	0	100.00%	100.00%	100
10	市公安局	818	818	805	13	20	100.00%	98.41%	99.13
11	安广网络	22	22	22	0	1	100.00%	100.00%	99.1
12	市经开区管委会	1195	1181	1123	58	15	98.83%	93.97%	97.65
13	市住建局	149	148	134	14	7	99.33%	89.93%	96.27
14	市房地产事业发展中心	9	9	9	0	2	100.00%	100.00%	95.56
15	市城管局	3807	3747	3064	683	209	98.42%	80.48%	95.34
16	市自然资源和规划局	4	4	3	1	0	100.00%	75.00%	94
17	宣城现代服务业产业园区管委会	159	159	159	0	52	100.00%	100.00%	93.46
18	市城建集团	172	154	100	54	2	89.53%	58.14%	83.86
19	宣州区政府	2556	2037	1471	566	57	79.69%	57.55%	80
20	市交通运输局	97	81	41	40	10	83.51%	42.27%	74.85
21	市邮政局	2	0	0	0	0	0.00%	0.00%	20

社址:宣城市宛溪南路2号 邮政编码:242000

电话: 办公室 2831867 印刷:宣城日报社印刷部(地址:报社内)

编委办2831870

日报编辑部2831873 印刷质量监督电话:2831884

采访一部2831880

融媒体中心 2831037

广告热线 2831888 2831889

广告发布登记号:宣广登字(2019)001号 全年订价380元

发行单位:中国邮政集团有限公司宣城市分公司 发行方式:邮政发行